

Årsredovisning för

Alternativ Edge AB

559181-0865

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

William Gray
Styrelseledamot

2023-06-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alternativ Edge AB, 559181-0865, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö, bedriver verksamhet inom produktion av 2D, 3D-animeringar, kortfilmsproduktioner och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2022 har varit ett lugnt år för Alternativ Edge AB med några händelser.

Eftersom vi har lagt mycket tid och fokus på att utveckla Knologram AB tillsammans Ecfio AB och Urbanistic AB, har vi haft mycket mindre aktiviteter och konsultarbete i Alternativ Edge AB under hela året.

Månadsvis gjorde vi några timmar av konsultjobb hos Glocalus AB för sina videoproduktioner angående marknadsföring. Vi har också gjort några andra projekt såsom animering för MiniFinder Sweden AB som lanserade sin nya produkt, videokonsultarbete för VoiceDiagnostic Sweden AB som skulle visas i sin mobilapplikation, filmning och videoproduktion under ett event för Lupinta AB och en förklaringsanimering för AG Immersive ABs plattform.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	143 979	517 145	540 676	407 691
Resultat efter finansiella poster	42 061	-100 527	149 251	-15 611
Soliditet %	81,9	38,1	52,3	35,8

Kommentar till flerårsöversikt

Anledningen till att omsättningen sjunkit år 2022 jämfört med 2021 är att mindre konsultjobb utförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	75 741	-65 264
Balanseras i ny räkning		-65 264	65 264
Erhållna aktieägartillskott		119 000	
Årets resultat			40 057
Belopp vid årets utgång	50 000	129 477	40 057

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 119 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	129 477
Årets resultat	40 057
Summa	169 534

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	169 534
Summa	169 534

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		143 979	517 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		143 979	517 145
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-43 815
Övriga externa kostnader		-68 749	-143 925
Personalkostnader	2	-21 388	-417 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 538	-11 538
Summa rörelsekostnader		-101 675	-617 197
Rörelseresultat		42 304	-100 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244	-475
Summa finansiella poster		-243	-475
Resultat efter finansiella poster		42 061	-100 527
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	35 263
Summa bokslutsdispositioner		0	35 263
Resultat före skatt		42 061	-65 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 004	0
Årets resultat		40 057	-65 264

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 000	21 538
Summa materiella anläggningstillgångar		10 000	21 538
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	170 250	19 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		170 250	19 250
Summa anläggningstillgångar		180 250	40 788
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 635	8 125
Övriga fordringar		1	0
Summa kortfristiga fordringar		12 636	8 125
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 240	109 967
Summa kassa och bank		75 240	109 967
Summa omsättningstillgångar		87 876	118 092
SUMMA TILLGÅNGAR		268 126	158 880

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		129 477	75 741
Årets resultat		40 057	-65 264
Summa fritt eget kapital		169 534	10 477
Summa eget kapital		219 534	60 477
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 210	0
Skatteskulder		3 172	39 818
Övriga skulder		37 210	51 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		48 592	98 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		268 126	158 880

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 616	34 616
Utgående anskaffningsvärden	34 616	34 616
Ingående avskrivningar	-13 078	-1 540
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 538	-11 538
Utgående avskrivningar	-24 616	-13 078
Redovisat värde	10 000	21 538

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 250	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-3 000	-5 750
Aktieägartillskott	154 000	0
Utgående anskaffningsvärden	170 250	19 250
Redovisat värde	170 250	19 250

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Knologram AB	559330-5229	Malmö

Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Redovisat värde
Knologram AB	162 500	1 338 874	-438 545	65	65	170 250

Not 5 Upplysning om moderföretag

Alternativ Edge AB, org.nr 559181-0865, med säte i Växjö är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernårsredovisning.

